
 

Poz. 47 
 

UCHWAŁA NR 43/2017 
RADY WYDZIAŁU GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 maja 2017 r. 

w sprawie przekształcenia Instytutu Geografii Fizyc znej  
w Katedr ę Geografii Fizycznej 

Na podstawie § 15 ust. 2 i 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) oraz § 3, § 4 oraz § 5 Regulaminu 
Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych (tekst jednolity: Monitor UW z 2016 r. 
poz.89 z późn. zm.) Rada Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych postanawia, co 
następuje:  

 

§ 1 

Przekształca się Instytut Geografii Fizycznej w Katedrę Geografii Fizycznej 
z dniem 1 października 2017 roku. 

§ 2 

 Z dniem utworzenia Katedry Geografii Fizycznej Dziekan odwołuje Dyrektora 
i zastępcę Dyrektora Instytutu Geografii Fizycznej i powołuje Kierownika Katedry.  

§ 3 

 Utworzona z dniem 1 października 2017 r. Katedra Geografii Fizycznej 
przejmuje kompetencje rozwiązanego Instytutu Geografii Fizycznej.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

      Dziekan WGSR UW: M. Jędrusik 
 


